
ID: 4187 APARTAMENT 3+1 NE SHITJE NE
GREEN TOWER 

Nje mundesi unike per nje apartament ne Rezidencen Green
Tower. Ky pallat ka nje pozicion perfekt, ne qender te
Tiranes, me akses shume te lehte, ne buze te Bulevardit
Gjergj Fishta. Ndryshe nga rezidencat e reja, apartamentet
ne Green Tower jane projektuar te jene te medhaja dhe te
bollshme. Ky 3+1 ka nje siperfaqe prej 225 m2 bruto, dhe
192 m2 neto. Siperfaqja e perbashket eshte gjithashtu e
vogel, dhe siperfaqja e brendshme eshte shume mire e
organizuar. Sapo hyn ne apartament, ne te majte ndodhet
kuzhina e cila eshte e vecuar nga salloni. Dhe pse e vecuar,
kuzhina eshte e bollshme, dhe me drite natyrale, prej
dritares me orientim Jug-Lindje. Salloni gjithashtu eshte
shume i bollshem, me tavolinen e ngrenjes, setin e divanit,
dhe dalje ballkonin e pare te apartamentit. Te treja banjot
jane te ndodhur njera pas tjetres, por te organizuara ne
menyre qe te perdoren nga dy dhomat e gjumit, ku dhoma
matrimonale ka banjon private, dhe banjon e dites e cila
ndodhet prane sallonit dhe kuzhines. Dhoma matrimonale
gjithashtu ka ballkonin e dyte, dhe nje garderobe. Dhe te
dyja dhomat e tjera jane te medhaja, por njera ka ballkonin e
trete te shtepise. Nese jeni te interesuar per me shume
pyetje, mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 832,500




